

اعلامیه مطبوعاتی

موقف منافقانه دولت موقت بنگله دیش؛ یاری ارتش جنایت کار آراکان و فراموشی ستم دیدگان روهینگی!

(ترجمه)

در حالی که مسلمانان غیرنظامی روهینگی در سراسر مناطق بودهدیونگ و مونگداو-که تحت سلطه اتحاد آراکان و بازوی نظامی اش یعنی ارتش آراکان قرار دارند- با ظلم های شدیدتری مواجه اند، گزارش هایی از کار اجباری نظامی، باج گیری برای اجازه سفر، ربودن و تجاوز به دختران جوان و ناپدید شدن اجباری جوانان، فریادی است رسواکننده بر چهره نفاق و جنایت این گروه ها و حامیان شان.

در سوی دیگر، شورای نظامی میانمار نیز مسلمانان را به زور به میدان جنگ می فرستد و از آنان به عنوان سپر انسانی استفاده می کند؛ همان گونه که روسیه انسان هایی را از بنگله دیش قاچاق می کند و به اجبار در جنگ اوکراین می فرستد. اما دولت موقت در برابر این فجایع، خاموش و بی اعتناست!

از همه شرم آورتر اینکه ارتش آراکان با وقاحت تمام، در سایه سکوت دولت موقت، ده کیلومتر به داخل خاک بنگله دیش نفوذ کرده و «جشنواره آبی» برگزار می کند و مشاور امور داخلی، به جای دفاع از حاکمیت سرزمین، با لحن شوخ طبعانه و بی مسئولیتی، آنان را دامادهای ملت می نامد!

دولت موقتی که تحت فرمان امریکا است، با تصمیم سیاسی در ایجاد دالان انسانی در راخین، عملاً پشتیبان ارتش شورشی آراکان شده و دست آنان را برای ظلم بیشتر به مسلمانان باز گذاشته است.

آزار و اذیت بودایی های اوباش در مناطق تحت اشغال ارتش آراکان چنان شدت یافته که مسلمانانی که سال ها در برابر ظلم ایستاده بودند، اینک ناچار به فرار به سوی بنگله دیش شده اند. این دولت موقت، سزاوار توبیخ، محکومیت و خشم ملتی است که شاهد است چگونه پشت به مظلومان کرده و دست در دست ظالمان نهاده است!

ای مردم! شما خود دیدید که در حالی که مردم با خشم شدید و نگرانی عمیق، مخالفت خود را با تلاش امریکا برای کشاندن این کشور به جنگی نیابتی به نام «دالان انسانی» ابراز می کنند، مزدوران امریکا در برابر دیدگان مردم رسوا شده اند. در بحث های داخلی و خارجی و نیز در فضای مجازی، کاملاً آشکار است که آن احزاب سیاسی وابسته به امریکا و آن چه به نام تحلیل گران امنیتی شناخته می شوند، به شدت تلاش دارند این دالان را با بهانه های گوناگون توجیه کنند؛ در حالی که برخی احزاب سیاسی به صورت فریب کارانه از طرح امریکا با شعار دروغین «تشکیل یک کشور اسلامی مستقل در آراکان» حمایت کرده اند.

ما در حزب التحرير-ولایه بنگله دیش، این عناصر را هشدار می دهیم که مردم به طور یکپارچه با هر طرح استعماری امریکای صلیبی، حامی رژیم یهود در نسل کشی غزه-مقابل خواهند کرد.

ما می خواهیم خطاب به آگاهان این سرزمین، سیاستمداران و نخبگان دلسوز، و افسران مخلص ارتش عرض کنیم: بی تردید شما نیز درک کرده اید که امریکا پس از فرار مفتضحانه اش از افغانستان، اکنون آن قدر ضعیف شده که دیگر توان رویارویی مستقیم با مسلمانان در هیچ جبهه ای را ندارد. از همین رو، برای حفظ استعمار خود، به دولت های دیگر تکیه کرده و با همکاری رژیم های وابسته اش در کشورهای گوناگون، از نیروهای نظامی و لجستیک آن ها همچون سوختی برای اجرای پروژه های استعماری اش بهره می برد.

بنابراین، لازم است که این مزدوران را طرد کنیم و رسوای شان سازیم و رأی عام و افکار عمومی نیرومندی علیه آن چه به نام «دالان های انسانی» مطرح شده، چه در داخل و چه در خارج از این سرزمین، شکل دهیم.

﴿لَا يَتَّخِذِ الْمُؤْمِنُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ وَمَنْ يَفْعَلْ ذَلِكَ فَلَيْسَ مِنَ اللَّهِ فِي شَيْءٍ﴾ [آل عمران: 28]

ترجمه: مؤمنان نباید مؤمنان را رها کنند و کافران را به جای ایشان به دوستی گیرند ، و هر که چنین کند (رابطه او با الله گسسته است و بهره‌ای) وی را در چیزی از (رحمت) الله نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة بنگله دیش